פסק דין

השופט כמאל סעב:

לפנינו ערעור על פסק דינו של בית משפט השלום בחדרה אשר ניתן ע"י כב' השופט אהוד קפלן.

הכרעת הדין ניתנה ביום 12/05/13 וגזר הדין ניתן ביום 19/01/14.

המערער הובא לדין בבית משפט השלום בגין עבירה של החזקת סם מסוכן - עבירה לפי סעיף 7 (א)(ג) לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים"), ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין, תשל"ז- 1977
(להלן: "חוק העונשין"), עבירה של שיבוש מהלכי משפט - לפי סעיף 244 לחוק העונשין ועבירה של איומים - לפי סעיף

192 לחוק העונשין.

"דור דלק בנו, שהו בסמוך לתחנת יחד עם ביום 03/08/09, סמוך לשעה 21:40, המערער, כי נטען בכתב האישום
אלון" בכניסה לכפר קרע (להלן: "המקום").